Atenciosamente,

NILTON CA IAGO BARROS
Saliba • .)

e

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

OFICIO/PRES/N°141/2025.

Mangaratiba, 23 de julho de 2025.

Ao
Ilmo. Sr.
Diretor Regional da Costa Verde
FELIPE OLIVEIRA
ORDEM DOS TRABALHADORES DO BRASIL/NACIONAL
diretor.regional.costaverde.otb@gmail.com

Ref:.  Oficio n° 11/2025 - Ordem dos Trabalhadores do Brasil/Nacional - Direção
Regional da Costa Verde — Solicitação de Espaco e Convite para Solenidade

Sr. Diretor Regional,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, diante do recebimento
do Oficio n° 11/2025 - Ordem dos Trabalhadores do Brasil/Nacional em 22 de julho
2025, solicitando a cessão do Plenário da Câmara Municipal de Mangaratiba para
solenidade de posse da Presidencia da Subseção da OTB, a realizar-se no dia 18 de
agosto de 2025, informar o que se segue:

Registramos que o Plenário da Câmara Municipal de Mangaratiba foi reservado
antecipadamente para um evento desta Casa de Leis nos dias 18, 20 e 22 de agosto
de 2025, tornando-se assim impossível a cessão do espaço.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de elevada estima e distinta
consideração e reafirmamos o compromisso da Câmara Municipal de Mangaratiba em
prestar informações suplementares.

	Page 1